

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงถนนทำควาน้อย ตั้งแต่บริเวณวัดทำควาน้อย ถึงสามแยกแก้วจาว  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงถนนทำควาน้อยถึงสามแยกแก้วจาว

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,168,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ 8.00-10.00 ม. หรือตามสภาพ ความยาวประมาณ  
1,110.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก และงานอื่นๆ (ตามแบบแปลนเทศบาล)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 มิ.ย. 2562 เป็นเงิน 6,241,318.27 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

7.2 มานพ อุดมหมอ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ศุภชัย พุกปลั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศุภชัย พุกปลั่ง

12 มีนาคม 2562 15:00:23

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

สุราษฎร์ธานี

12 มีนาคม 2562 15:01:15

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง  
 ประสิทธิภาพของโครงสร้างปรับปรุงถนนลาดราวย่อย ตั้งแต่บริเวณวัดตราวน้อย ถึงสามแยกเขาจาว ควบคู่กับประหวัดราวลีกการอนิส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศุภชัย พุฒิปัสสง

٢٤٦٢٧٩٤

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากงานก่อสร้าง      รับปรุงถนนทางหลวง      ตั้งแต่บริเวณวัดท่าครวน้อย      ถึงสามแยกแก้งาว      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครลำปาง      เทศบาลนครลำปาง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 10                   | 4.4 งานยกขอบบ่อพัก"ผาเดิม" แบบ H | บ่อ   | 2.000   | 933.02       | 1,866.04  | 1.3624 | 1,271.14             | 2,542.29     |
| 11                   | 5. งานปิดบ่อพัก                  |       |         |              |           |        |                      |              |
|                      | 5.1 งานปิดบ่อพัก แบบ B           | บ่อ   | 32.000  | 1,177.85     | 37,691.20 | 1.3624 | 1,604.70             | 51,350.49    |
| 12                   | 5.2 งานปิดบ่อพัก แบบ D           | บ่อ   | 23.000  | 1,430.27     | 32,896.21 | 1.3624 | 1,948.59             | 44,817.79    |
| 13                   | 5.3 งานปิดบ่อพัก แบบ F           | บ่อ   | 44.000  | 1,373.54     | 60,435.76 | 1.3624 | 1,871.31             | 82,337.67    |
| 14                   | 5.4 งานปิดบ่อพัก แบบ G           | บ่อ   | 2.000   | 1,312.64     | 2,625.28  | 1.3624 | 1,788.34             | 3,576.68     |
|                      | 6. งานเปิดเตลิด                  |       |         |              |           |        |                      |              |
|                      | 6.1 งานเปิดเตลิด (MISCELLANEOUS) |       |         |              |           |        |                      |              |
|                      | 6.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  |       |         |              |           |        |                      |              |
| 15                   | 6.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT      | ตร.ม. | 420.000 | 220.85       | 92,757.00 | 1.3624 | 300.88               | 126,372.13   |
|                      | ระดับ 1(YELLOW & WHITE)          |       |         |              |           |        |                      |              |
| 16                   | 6.2 งานป้ายจราจร                 | ชุด   | 16.000  | 1,853.00     | 29,648.00 | 1.3624 | 2,524.52             | 40,392.43    |
| รวมราคากลาง          |                                  |       |         |              |           |        |                      | 6,241,318.27 |

ศุภชัย พุกปลั่ง

12 มีนาคม 2562 15:01:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้าง      ปรับปรุงถนนหน้าคกรวนน้อย ตั้งแต่บริเวณวัดหาคกรวนน้อย ถึงสามแยกกักน้ำ      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ศุภชัย พุฒปลั่ง

12 มีนาคม 2562 15:01:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทอาคาร/งานก่อสร้าง      ปรับปรุงถนนทางหลวง      ตั้งแต่บริเวณวัดหาคิ้วน้อย ถึงสามแยกจากวัด      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ศุภชัย พุกปลั่ง

12 มีนาคม 2562 15:01:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง      ปรับปรุงถนนท่าครวน้อย ตั้งแต่บริเวณวัดท่าครวน้อย ถึงสามแยกเกาจาว      ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

  
( พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( มานพ อุดมมอ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ศุภชัย พุกปลั่ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง